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Przygoda 
na antypodach

Termin: 1-19.12.2024



AHOJ PRZYGODO !
Zapraszamy w kolejną, jakże magicznie bajkową podróż, tym razem do krainy Aborygenów, czerwonych  
piasków, pustynnych szlaków, dziwnych stworzeń, bezkresnych  równin,  niecodziennej roślinności,  
niespotykanych gdzie indziej zwierząt i ... dużego pragnienia , a w drugiej odsłonie fiordów, owiec,  
hobbitów i kiwi – owoców i nielotów. Jedziemy do miejsca w którym ludzie chodzą do góry nogami, prawie  
zawsze świeci słońce, a  Św. Mikołaj przyjeżdża do dzieci na desce surfingowej w kąpielówkach. To  
prawdziwy tygiel kulturowy, gdzie mieszanka ras i narodowości stworzyła społeczeństwo tak różnorodne, jak  
tamtejsza przyroda. Gdy leci się samolotem nad Australią, wrażenie jest niesamowite. W dole nie ma w  
zasadzie nic – czerwona  ziemia, gdzieniegdzie przecięta nitkami  dróg. Wydaje się,  że to prawie  
niezamieszkany ląd.
Nowa Zelandia z geologicznego punktu widzenia jest bardzo młoda - wyspy oddzieliły się od kontynentu  
australijskiego zaledwie 90 mln lat temu. Pod względem tektonicznym to bardzo niespokojny zakątek  
świata. Dwie płyty tektoniczne - pacyficzna i indyjsko-australijska - zderzają się dokładnie pod Nową  
Zelandią - na linii biegnącej od Zatoki Obfitości przez Wellington i wzdłuż całej Wyspy Południowej. Na  
Wyspie Północnej ścieranie się płyt powoduje wybuchy wulkanów i trzęsienia ziemi, niemniej zjawiskom  
tym wyspa zawdzięcza niezwykłe gorące źródła na Płaskowyżu Centralnym i wyjątkowo malownicze szczyty  
w Parku Narodowym Tongariro Góry ciągnące się łańcuszkiem od White Island - dymiącego wulkanu  
wyrastającego z Zatoki Obfitości - do Tongariro są południowo-wschodnim zwieńczeniem Ognistego  
Pierścienia Pacyfiku, opasującego niemal cały Ocean Spokojny wieńcem aktywnych wulkanów i stref  
sejsmicznych. Wyspa Południowa leży nad uskokiem alpejskim, przebiegającym wzdłuż całego łańcucha Alp 
Południowych. Góry wypiętrzają się nadal - ziemia stale tu drży i osuwa się, a polodowcowy krajobraz  
(wspaniałe ośnieżone szczyty, lodowce, jeziora i fiordy) nieustannie kształtuje się od nowa.
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Spotykamy się na lotnisku w Warszawie o 11.00, witamy, liczymy i do Melbourne lecimy. Przelot do Dubaj 
13.00 – 21.40 i z Dubaju 15.11 - 3.00 – 23.20. Podczas lotu odpoczywamy, zaległe książki czytamy i 
przepiękne widoki oglądamy. Mają Państwo teraz czas na pełen relaks, trzeba nabrać sił na podziwianie i 
fotografowanie! A będzie co! 
Przylot do Melbourne. Transfer do hotelu. Nadganiamy różnicę czasową.

Australia 
i Nowa Zelandia

DZIEŃ ½ 1/2.12.2023
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DZIEŃ 3 - 3.12.2024
Dzień doberek, jemy i ruszamy…. w całodzienną podróż jedną z najpiękniejszych dróg oceanicznych na 
świecie - Great Ocean Road- słynna B100 wije się wzdłuż wybrzeża. Po drodze oglądamy formacje skalne 
12 Apostołów, Loch Ard Gorge, London Bridge. Możliwe, że zobaczymy Koalę w naturalnym środowisku –
to będzie wspaniały dzień. 
Wieczorem spacer po Melbourne - to miasto pełne smaków z różnych stron świata, aromatycznej kawy, 
która nadaje rytm dnia, kolorowych murali i odważnej sztuki. 
Miasto pełne sklepów gdzie traci się majątek albo pełne widoków gdzie traci się głowę. To miejsce tak 
magiczne, że nie chce się go opuszczać. Rzucimy okiem na Federation Square, skoczymy na najlepszą 
kawę na świecie – tak Włosi by się obrazili! Kawa z Melbourne uznawana jest za najlepszą na świecie. 
Zgubimy się w labiryncie wąskich uliczek, zrobimy zakupy na targu, przespacerujemy się nad rzeką, 
zerkniemy panoramicznie na miasto.
 Kolacja. Nocleg.
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DZIEŃ 4 - 4.12.2024
Dzień doberek, jemy i ruszamy…. 
Przejeżdżamy przez Glenrowan, słuchamy opowieści o najsłynniejszym człowieku w 
Australii Ned Kelly – słyszeli  Państwo o nim? Zmęczeni wrzucimy coś na ruszt i udamy się 
w głęboki sen by mieć siły na kolejny dzień.  
Potem udamy się malowniczą trasą w kierunku Beechworth – miasteczka powstałego w 
czasach gorączki złota. Wiktoriańskie budynki dla których zatrzymał się czas i nadal żyją 
historią, spokojne jeziora, dzikie zwierzęta i wiejskie pola uprawne to miejsce z 
pewnością zostanie na długo w pamięci. A miłośnicy galerii, antykwariatów z pewnością 
znajdą coś dla siebie. Kolacja i nocleg w bardzo ciekawej scenerii. Powiew dawnych 
czasów, poszukiwacze złota... To będzie nasz klimat na dziś.
Na koniec może jakaś złotodajna potańcówka na własną rękę w miasteczku.

Australia 
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DZIEŃ 5 - 5.12.2024
Wstajemy! Śniadanie, a przed nim …. Hmm jakieś rozciąganie. 
Ruszamy. Po przybyciu do Canberra rzucimy okiem na Parlament – przez pierwsze trzy lata 
funkcjonowania odwiedziło go ponad milion osób. Odwiedzimy Australian War Memorial 
– australijski pomnik muzeum. To symbol dokonań sił zbrojnych w wojnach toczonych z 
udziałem Związku Australijskiego. 
Zatrzymamy się w stacji Gold Creek – sprawdzimy czy wiedzą Państwo wszystko o owcach i 
ich strzyżeniu. Ojjj a jest co zgłębiać, słowo rachera!
Kontynuujemy podróż przez pagórki i zielone pastwiska Południowych Wyżyn. 
Zatrzymujemy się w historycznym Berrima – to tam można kupić wszystko od dzieł sztuki 
po artykuły spożywcze, od ceramiki po zabawki miękkie, antyki, egzotyki, biżuterię, odzież, 
książki do czytania i rzemiosła do robienia od rozpieszczania kubków smakowych po 
rozpieszczanie całego ciała. Kolacja i nocleg pod Sydney.
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DZIEŃ 6 - 6.12.2024
Budzimy się, jemy śniadanie i ruszamy na zwiedzanie. 
Zaczynamy od rezerwatu ze zwierzątkami, będzie  można pogłaskać kangura, przytulić koalę i wzruszyć się 
wombacikiem.
Później czas na australijskie plaże. Najpierw rzucimy okiem na przyrodę, potem skoczymy do South Head, 
aby zobaczyć jak pięknie lśni Pacyfik. A na koniec słynna Bondi Beach. A tam napawamy oczy pięknymi 
widokami, uszy fal odgłosami i nogi wodnymi kąpielami. Brzmi ciekawie? 
Wieczorna kolacj ai spacer po Sydney. Miłośnicy doznań artystycznych myk myk do słynnej opery w 
Sydney. Fakultatywnie.
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DZIEŃ 7 - 7.12.2024
Poranne zwiedzanie miasta Sydney - najstarsza dzielnica THE ROCKS, przejście pod Operę i Ogrody 
Botaniczne z tysiącami roślin z całej Australii! Transfer na terminal – wsiadamy na statek.

Australia 
i Nowa Zelandia

DZIEŃ 8/9/10 – 20/21.11.2023 na morzu
Całe dwa dni będziemy wpatrywać się w błękitny horyzont leżąc na leżaku i słuchając szumu fal, a bardziej 
nakręceni mogą pójść na siłownię, na kurs gier hazardowych, warsztaty  malowania ceramiki lub lekcje 
salsy.  Dwa dni relaksu. Spanie, czytanie…. odpoczywanie.
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DZIEŃ 11 - 11.12.2024 – BAY OF ISLANDS
Poranna gimnastyka na pokładzie kto chętny? Dzisiaj szykujemy aparaty. Dopływamy na Nowa Zelandię i 
udajemy sie do niezwykłych jaskiń z Glow Worms, czyli świecącymi larwami. Są one niezwykłym 
przykładem bioluminescencji, czyli świecenia organizmów zywych. 
Te cudowne, obślizgłe, przezroczyste, świecące pupami robaczki żyją w wielu jaskiniach w Nowej Zelandii. 
Najwięcej jest ich na wyspie północnej a to ze względu na bardziej sprzyjający klimat.
Glow worm to jeden z najbardziej sławnych nowozelandzkich owadów. Tak! Owadów! Jego cykl 
rozwojowy od larwy do owada trwa około roku. Larwa ma w swoim odwłoku "światełko", które 
wytwarzane jest przez bakterie (podobnie jak u świetlików tyle, że niebieskie, a nie zielone). Larwa glow 
worm'a wypuszcza z odwłoka długą klejącą "nić". Owad zwabiony światłem z odwłoka podlatuje i 
przykleja się do nici, po czym następuje konsumpcja ofiary, zostaje ona wciągnięta za pomocą liny, do 
której się przykleiła. Światełko świeci tym mocniej im głodniejszy jest robaczek.
Wracamy na statek. Kolacja i przemiły nowozelndzki wieczór.

Australia 
i Nowa Zelandia

DZIEŃ 10 – 23.11.2023 - Dunedin
Dzisiaj Dunedin - w mieście znajduje się wiele ciekawych przykładów architektury edwardiańskiej i 
późniejszych, które pozwalają uważać Dunedin za najciekawsze i najbardziej urozmaicone 
architektonicznie miasto w kraju. Miasto zostało założone przez pierwszych chrześcijańskich osadników ze 
Szkocji i Irlandii. Obowiązkowo zaliczymy Baldwin Street podobno najbardziej stromą ulicę  na świecie, 
Railway Station, centrum miasta – The Octagon i Ogrody Botaniczne. Popołudniu wrócimy na  statek.



12

DZIEŃ 12 – 12.12.2024 – Auckland
Dopływamy. Rzucimy okiem na  Auckland. To w końcu największe i najnowocześniejsze miasto Nowej 
Zelandii. Taka wisienka na torcie.  Wjedziemy na wzgórze wulkaniczne Mt Eden, zobaczymy Mission Bay, 
Auckland Domain i Ogrody Zimowe. Pojedziemy do Muriwai – na plażę z czarnym piaskiem nad Morzem 
Tasmana. Pobuszujemy po  buszu, podejrzymy kolonie ptaków. – za przeproszeniem… Głuptaków.
Popołudniu wrócimy do miasta i wsiądziemy na statek, ruszamy do Tauranga.

Australia 
i Nowa Zelandia
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DZIEŃ 13/14 – 13/14.12.2024 – tAuaranga
Tauranga – zwana jest „Zatoką Obfitości”. Tak obszar ten określił James Cook, i nazwa okazała się  
prorocza. Chyba najlepszym dowodem są uprawy kiwi, dzięki którym miasto Te Puke zyskało miano 
„światowej stolicy kiwi”. Przejedziemy przez malownicze tereny okolic Te Puke (stolica owoca Kiwi) do 
Rotorua. Wejdziemy do Te  Puia Termal Reserve aby poczuć zapach siarki, kłęby pary buchające z ziemi i 
występy Maorysów. Łapy   zatrze na Państwa widok symbol Nowej Zelandii - ptak nielot – KIWI. 
Następnie zachwycimy się  malowniczymi jeziorami: Zielonym, Niebieskim i Tarawera, położonymi wśród 
gęstego buszu   nowozelandzkiego. Czeka nas spacer spacer przez las czerwonych sekwoi. Potem szybko 
wracamy na  statek, żeby od nie wrócił bez nas. Następnie dzień na morzu w kwestii relaksu widoków i 
oddechu. Płyniemy. 

Australia 
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DZIEŃ 16 - 16.12.2024 – Christchurch
Akaroa – nazwa pochodzi od określenia „długi port”, jest to najbardziej francuskie z  nowozelandzkich 
miast. Położone na atrakcyjnym przyrodniczo półwyspie Banks'a. Zwiedzanko.
Zwiedzamy centrum miasta Christchirch, zniszczone przez trzęsienia ziemi w latach 2010 i 2011. 
Spacerujemy po  Ogrodach Botanicznych, wjeżdżamy na punkt widokowy Sign of the Takahe, z którego 
roztacza się widok  na równinę Canterbury, Alpy Południowe i Ocean Spokojny. Może przejażdżka 
tramwajem…..

Australia 
i Nowa Zelandia

DZIEŃ 15 – 15.12.2024 - Wellington
Po śniadaniu malownicze klify, zalesione wzgórza i wiatr jak czort znad cieśniny Cooka. Stolicy Nowej 
Zelandii nie  można ominąć, wielu porównuje ją do San Francisco.
Zwiedzanie miasta - kompleks budynków parlamentu, budynki rządowe, katedra św. Pawła, Muzeum  
Narodowe Te Papa Tongarewa ze zbiorami sztuki Maorysów. Wjazd na punkt widokowy na Mt. Victoria i  
oglądanie panoramy miasta.
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DZIEŃ 18/19 – 18-19.12.2024 – wracamy
Po wycieczce w Dunedin schodzimy ze statku, wieczorem wsiadamy w samolot i pospiesznie lecimy do 
Auckland.
W Auckland czeka nas jeszcze nocleg i dodatkowy dzień zwiedzania lokalnych nowozelandzkich klimatów. 
Z torbami wypakowanymi Kiwi i telefonamiu pełnymi pamiątkowych zdjęć pakujemy sie do samolotu i 
wracamy przez Dubaj do skutej lodem i dzwoniącej światecznymi odgłosami kuchennych blach Europy.... 

Australia 
i Nowa Zelandia

DZIEŃ 17 – 17.12.2024 - Dunedin
Dzisiaj Dunedin - w mieście znajduje się wiele ciekawych przykładów architektury edwardiańskiej i 
późniejszych, które pozwalają uważać Dunedin za najciekawsze i najbardziej urozmaicone 
architektonicznie miasto w kraju. Miasto zostało założone przez pierwszych chrześcijańskich osadników ze 
Szkocji i Irlandii. Obowiązkowo zaliczymy Baldwin Street podobno najbardziej stromą ulicę  na świecie, 
Railway Station, centrum miasta – The Octagon i Ogrody Botaniczne. 
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PROPONOWANA CENA:
PRZY GRUPIE   MIN. 40 OS. – 27999pln – kabina z balkonem

. – 26499pln – kabina wewnętrzna
przy kursie 1USD=4 pln

W CENIE WYJAZDU:
PRZELOT LINIAMI EMIRATES/QUATAR z bagażem głównym 20kg plus przelot wewnętrzny
4 NOCLEGI : pokoje 2-osobowe ze śniadaniem w standardzie***/**** lokalne  na objeździe + 10 na statku 

Royal Princess 4**** + 1 nocleg w Nowej Zelandii

WYŻYWIENIE: 2 posiłki dziennie (śniadanie, obiadokolacja) na objeździe, w  trakcie dni przelotowych 

posiłek w samolocie, na statku pełne wyżywienie,

napoje dodatkowo płatne wszędzie

WYCIECZKA objazdowa po Australii

OPIEKA polskojęzycznego Pilota-Przewodnika, 

NIESPODZIANKI I DEGUSTACJE w czasie podróży,

WIELE UŚMIECHU i ŻYCZLIWA ATMOSFERA w czasie wyjazdu,

UBEZPIECZENIE turystyczne w wariancie z chorobami przewlekłymi na 45.000 eur,  

INFORMACJE PRAKTYCZNE – szczegółowy plik wysyłane drogą mailową

POZA CENĄ WYJAZDU (DODATKOWO PŁATNE):
WYDATKI NATURY OSOBISTEJ np. przekąski, napoje, pamiątki, taksówki,  połączenia telefoniczne, 
dojazd na/ z miejsca zbiórki,

ATRAKCJE na miejscu – 300 eur

NAPIWKI dla przewodników i kierowców

NAPIWKI na statku ok.150usd

DOPŁATA DO POKOJU JEDNOOSOBOWEGO – na zapytanie

Dopłata do all inclusive na statku – na zapytanie 

Australia 
i Nowa Zelandia
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Do usłyszenia! 
Zapraszam do kontaktu:

Rafal Rouba 
+48 601 632 580

Rafraf_pl@yahoo.pl
biuro@puravida.com.pl

PURA VIDA! 
www.puravida.com.pl

pl. Dąbrowskiego 3/3
90-249 Lódz, Polska

NIP: 7252143398
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